
DÍ|CÍ smlouva o poskytování služeb

O
Dncí smlouva o poskytování služeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouve o prodeji zboží a poskytovánÍslužeb Vodafone OneNet
c. 1-281168410305_O, uzavrené dne' (dále jen ,,Rámcová smlouva")

|demjfikgce smluvních stran

IC: 25788001

'_

lC: 72743972

Predmet DncIsmlouvy

V souladu s CI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikaci, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených vtéto Dncí smlouve a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude ndit specinkacemi

uvedenými niže vtéto Dncí smlouve.

Souhmqý názevšužeb:Vodafone OneNet- Hlasové služby

kRámcovésmlouve c.: 1-281168410305_0

DÍ]cÍsmlouva/verze: 1/1

Fakturacní údaje

Faktumcnlskuplna c.: 1

Požadavek na: znzení služby

Nahrazuje Dnasm|olm/wm:

NmÍnyadoba tNánÍDncísmlouvy

Dílckmbuva se uzavírá na dobu neurcitou štim, že minhnálnIdoba užívánÍsIužby (tzn. minimáIM doba trvání DÍIcÍsm|ouvy) je stanovena od Rozhodného
dne podle Smlouvy do 31.5.2024. Nastavení služeb dletéto DÍLcÍsm[ouvy bude provedeno nejpozdeji k Rozhodnému dni, pokud bude podepsaná MCI
smlouva dorucena Poskytovateli do 15 dnu pred tímto datem. V opacném prípade bude nastaveMslužeb provedeno až od dalšIho celého zúctovacího
období.

Hlasový tarifní plán

Str.1z3

,tá"-



Dncí smlouva o poskytováníslužeb

O
Tarifníplán c. 1

TP1 Uživatel mobi|nÍho císla s minutovou sazbou (pravidelná mešícnl)

Hlasový tarif s minutovou sazbou 1,- KC
je-li hlasová služba poskytována pomocí ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni služeb.

INDIVIDUÁLNE SJEDNANÉ CENY
Volánív rámci CR:

Typdužby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

VnitronremnivdáM (VPN)

SMS - textové zprávy

ZM$obtamkace 60"1
Tarifní pIán c. 2, 3,4,5,6,7

Neomezené volání a SMS v rámci CR -TP2

Neomezené volání a SMS v rámci CR -TP3

Neomezené volání a SMS v rámci CR-TP4

Neomezené vdáni a SMS v rámci CR -TP5

Neomezené voláni a SMS v rámci CR -TP6

Neomezené vdáni a SMS v rámci CR -TP7

Volániv rámci CR:

TP2,TP3, TP4, TP5

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Volání v rámci VPN

SMS - textové zprávy
TarimÍ"iilán c. 8 - Vodafone Neomezený

Cena za jednotku

Do sIteVodabne

1,20 Kc/min

1,20 Kc/min

O,- Kc/min

1,-KC/SMS

AutomaUdýUžNatem Datovýtanf Dokup
poplatek

180,-KC BezOat

220,-KC 1GB O

285,-KC 3GB O

380,-KC 10GB O

460,-KC 20GB O

600,-KC 50GB O

Do ostatních národních sítí

1,20 Kc/min

1,20 Kc/min

l
1,-KC/SMS

objem dokupu Cena za dokup dat

.

1GB 130,-KC

1GB 130,-KC

1GB 130,-KC

1GB 130,-KC

1GB 130,-KC

Cena mjedndcu

Do sáte Vodafône Do ostatních sítí

O,- Kc/min O,- Kc/min

O,- Kc/min O,- Kc/min

O,- Kc/min l

0,-KC/SMS O,- KC/SMS

Objem dokupu Cena za dokup dat

Vodafbne Neomezený Super-
Neomezené volání a SMS v rámci CR- TP8

Automatic4UžNatem Datovýtanf Dokup
poplatek

650,-KC Neomezený .Super

Volánív rámci CR:

Cena mjednotku
TP6

Do sItevodafbne

Z mobilu na mobil O,- Kc/min

Z mobilu na pevnou O,- Kc/min

VoIánIv rámci VPN O,- Kc/min

SMS - textové zprávy O,- KC/SMS

Do ostatních sítí

0,-Kc/min

O,- Kc/min

l
0,-KC/SMS

Str.2z3



DÍ|CÍ smlouva o po$kytovánÍs|užeb

O
OneNet MobúnI pnpojení nesdílené

TadMI plán Dam Mesdcnfplatba
objem [KC]

Dostupné dokupy

Dokupc.1 Dokupc.2

OneNet MobilnÍ
pripojení

OneNet MobilnI
pripojení

OneNet MobilnI
pripojení

5GB 190,-

Objem Cena Objem Cena

1GB 130 ,-

Automatické dokupy

Dokup c. Pocet

1 O

20GB 400,- 1GB 130,- - - 1 O

50GB 490,- 1GB 130,- - - 1 O

Hiaswá VPN a Virtuální ústredna

\NtyoknÍh|asové VPN:

Název hlasové VPN:

. . "" ="m ká _ · . _ ;

' 4 "-y m
1. Veškeré ceny uvedené v této DÍ|CÍ smlouve jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pripoctena aktuální sazba DPH. Smluvní strany se dohodly, že

cenové podmínky sjednané vtéto DÍICÍ smlouve bude Poskytovatel poskytovat také Dalším úcastníkum, kten s Poskytovatelem uzavreli dohodu
s pnstoupeni k Rámcové smlouve, a to bez nutnosti dodatku ci uzavreni nové DÍLCÍ smlouvy s Dalším úcastníkem. Poskytovatel temto Dalším
úcastníkum oznámí nové cenové podmínky štim, že Další úcastníci budou oprávneni cerpat služby za cenoyých podmínek dohodnutých vtéto Dncí
smlouve, nedohodnou-li se s Po$kytovatelem jinak.

2. Pokud není vtéto Dnci smlouve uvedeno jinak, slova zacínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouve a Obchodních
podmínkách OneNet.

3. Pokud není vtéto DÍfcÍ smlouve uvedeno jinak, použijise na poskytovánÍs|užeb Obchodní podminky OneNet a platný Ceník, který je kdispozici na
www.vodafone.cz

4. Smluvní strany se výslovne dohodly, že Poskytovatel je oprávnen v prípade, že (i) uplyne minimáIM doba trvánI Dílcí smlouyy a (ii) Úcastník neuzavre
do 3. mesícu od obdáení nabÍdky Poskytovatele dodatek k této DÍICI smlouve, na základe kterého dojde k prod|ouženÍ této MICI smlouvy na další
minimální dobu trvání 24/36 mesícu od podpisu dodatku, úctovat ceny za poskytnuté Služby dle této DÍICÍ smlouvy ve výši dle aktuálne platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DÍ|CÍ smlouve. O využiti tohoto práva bude Poskytovatel Úcastníka informovat. Ceny, služeb sjednané v této Dnci
smlouve se budou od pmího dne zúctovacího období následujÍcÍho po dorucení informace uvedené v predchozí vete Ucastníkovi automaticky rídit
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto DÍICÍ smlouve, která tímto automaticky pozbydou platnosti.
Smluvní strany se pro vykmcení všech nejasností dohodly, že pro tento úcel není nutné uzavírat dodatek k DÍICÍ smlouve (CI. 5.9 Rámcové smlouvy se
tedy pro tento prípad neuplatni).

5. V prípade porušeni smluvních podmínek, porušení právních predpisu nebo práv trétích osob je Poskytovatel oprávnen Úcastníkovi omezit nebo
prerušit poskytování služeb dle této Dnci smlouvy, a v pnpade porušenI podstatným zpusobem je Poskytovatel rovnež oprávnen okamžite odstoupit
od této DÍICÍ smlouvy.

6. Úcastník podpisem této DÍICÍ smlouvy potvauje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmÍnky poskytovánItéto služby a
že stouto obecnou specifikací služby souhlasI. Aktuálni verze této obecné specifikace je k dispozici bud na vodafone.cz nebo na vyžádání u
Poslg'tovatele.

7. Sítí Vodafone je pro úcely poskytováni služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikacnÍ sIt spolecnosti Vodafone Czech Republic, as., na území
Ceské republiky.

8. Tato DQCÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dncí smlouva muže být menena
pouze písemne; písemnou formou není pro úcelyzmeny Dncísmbuvy výmena e-mailových ci jiných e|ektronických zpráv.

SU.3z3

[ mi




